n, et pondus ejus ferre non potui. » Hoc enim, A iud est, nisi quod plus omnibus tormentis, iam quam ipsam mortem semper Deum timet: Fortis enim, ait Salomon, ut mors dilectio VIII, 6). » Nihil nautæ magis timent, quam luctus super se intumescens. Pondus auri 276 leviter ferunt, qui illius magnitudinis furerem parvipendunt. « Si putavi aurum meum, et obryzo dixi, fiducia mea. Si læsum super multas divitias meas, et quia ma reperit manus mea. » His enim paucis ab omni suspicione avaritiæ apertissime dicitur, quoniam neque dilexit, neque spem suam illis posuit. « Si vidi solem cum fulgeret, et non incendente clare, et lætatum est in absorto cor meum, et osculatus sum manum meam ore meo; quod est iniquitas maxima, et tibi contra Deum altissimum. » Et hæc quidem ab omni idololatria eum defendunt. Puto enim esse hanc antiquitus consuetudinem habuisse, ut solem et lunam deos esse credebant, eorumque et pulchritudinem admirantes, quasi pro veneratione manus sibi oscularentur, quæ diis sacrificium obtulissent. Lætabantur etiam condito mentis, et corde gaudebant, in tantæ deorum suorum claritate. Hoc autem maniquitas est, et negatio contra Deum altissima, quia non creaturæ sed Creatori serviendum non ipsum credere, ipsum colere et adorare debet. « Si gavisus sum ad ruinam ejus, qui me percutit, et exsultavi, quod invenisset eum malum; et iniquitatem enim dedi ad peccandum guttur meum, ut maledicentem maledicens animam ejus. » (Et in his non odium contra aliquem habuisse probatur). Non dixerunt viri tabernaculi mei, quis det deus tibi tribus ejus, ut saturemur? » Hoc enim ideo dicunt, quoniam sub distincta disciplina ab omni tate eos coercebat. « Foris non remansit peccatum meum, ostium meum viatori patuit. » Hoc autem misericordiam spectat. « Si abscondi quasi latitatum meum, et celavi in sinu meo iniquitatem meam. » Ille enim peccatum suum abscondit, et qui nullam pro eo agit satisfactionem. Et am primus homo peccatum suum abscondit, hæreditarium in cæteros descendit, ut peccata contra omnes transferri nolint. « Si expavi ad multitudinem inimicorum meorum, et despectio propinquorum terruit me, non magis tacui, neque egressus sum ostium. » Sed dicat: Si aliquando propinqui et vicini mei repperunt contra me, ne forte responsionibus et scandala concitarem, potius tacui, neque in egressus sum; non quod eorum quamvis in multitudinem timuisssem, neque eorum deo, quia, quia plures erant, me despiciebant, et contempserunt me. « Quis mihi tribuat adiutorem, ut desitium meum Omnipotens audiat, et librum scripserit, qui iudicat, ut in humero meo portem eum, et circumdem illum, quasi coronam mihi? » Et non enim alium adiutorem beatus Job, nisi Christi-